2

	[image: image2.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.03.
	2017г.
	№
	287

О введении в действие плана действий по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера города Канска Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 30, 35 Устава г. Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. С 01.04.2017 года ввести в действие План действий по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера города Канска Красноярского края, согласованный начальником Главного управления МЧС России по Красноярскому края генерал-майором Е.В. Вершининым, 20.03.2017 года и утвержденный мною, 24.03.2017года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   первого заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения П.Н. Иванца.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

[image: image1.jpg]

Глава города Канска
       Н.Н. Качан